
 
UCHWAŁA NR XXVI.370.2018  

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU  
z dnia 27 marca 2018r.  

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego pod nazwą „Utworzenie 
i wyposażenie Klubu Senior+ w Tłuszczu”  
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 ze zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Zatwierdza się do realizacji zadanie publiczne pod nazwą „Utworzenie i wyposażenie 

Klubu Senior+ w Tłuszczu” w ramach programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-
2020. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie współfinansowane przez Ministerstwo Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej. 

 
§ 2. 

 
1. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowane przez Centrum Kultury, Sportu  

i Rekreacji w Tłuszczu w terminie od dnia 01.05.2018r. do dnia 31.12.2018r. 
2. Wartość zadania publicznego ogółem: 130 800,00 zł w tym dotacji 104 640,00 zł. Wkład 

własny Gminy Tłuszcz – 26 160,00 zł. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


